
Bieg charytatywny Dobro Wraca i nie tylko – sprawdź
sportowe kalendarium na ten weekend
data aktualizacji: 2023.12.08

Jak co tydzień, w "pigułce", podajemy listę weekendowych wydarzeń sportowych z udziałem
reprezentantów powiatu iławskiego, zarówno w domu, jak i na wyjeździe. Patrząc na
kalendarium, będzie to kolejny weekend pełen sportowych emocji.

SOBOTA 9 GRUDNIA
Godzina 8:30: Mikołajkowe Zawody Pływackie na iławskim basenie

Sportowy weekend rozpoczynamy od zawodów, do jakich dojdzie w Centrum Turystyczno-
Rekreacyjnym w Iławie, czyli na basenie przy ul. Biskupskiej 2.

„Serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież oraz dorosłych na Mikołajkowe zawody pływackie. Termin:
sobota 9 grudnia 2023 r. w godzinach od 8.30 do 13.30. Kategorie: do 7 lat, 8-9, 10-11, 12-13, 14+;
sztafety międzyszkolne (zgłoszenia na zawodach). Uwaga - nowością będą sztafety rodzinne (dziecko
+ rodzic)!” - czytamy na stronie organizatorów, klubu Orka Iława.

9.00: parkrun Mały Jeziorak, Iława



Prawie w tym samym miejscu, tuż przy basenie, co sobota zbierają się biegaczki i biegacze
uczestniczący w parkrun Mały Jeziorak. To będzie już 155. edycja tego biegu w Iławie.

10.00: mecz siatkówki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława - Absolwent Sport Club Olsztyn

Przed juniorkami młodszymi iławskiego klubu półfinał fazy play-off ligi wojewódzkiej. W sobotni
poranek siatkarki prowadzone przez trenerski duet Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk zagrają
w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b z olsztyńskim Absolwentem.

16.00: mecz I ligi piłki ręcznej Abramczyk AZS UKW Bydgoszcz - Aqua-Instal Jeziorak Iława

Zespół grającego trenera Kamila Kriegera jest ostatnio w gazie – Jeziorak wygrał już siedem
meczów w tym sezonie, w tym trzy ostatnie z rzędu. W wyjazdowym pojedynku 11. kolejki z
Akademikami z Bydgoszczy też jest teoretycznie faworytem, jednak w tej lidze ciężko przewidzieć
wynik końcowy. Tak czy inaczej, liczymy na to, że w drogę powrotną szczypiorniści Jezioraka
zapakują do swojego autokaru komplet punktów i przywiozą je do domu.

18.00: mecz futsalowej ekstraklasy GI Malepszy Arth Soft Leszno - Constract Lubawa

W spotkaniu 15. kolejki Fogo Futsal Ekstraklasy mistrz Polski zmierzy się na wyjeździe z zespołem
z Leszna. W ostatnim ligowym pojedynku, pierwszym po powrocie z turnieju Elite Round
futsalowej Ligi Mistrzów, Constract Lubawa przegrał na swoim terenie z Piastem Gliwice (1:2).
Czas zatem ponownie wejść na zwycięski szlak.

NIEDZIELA 10 GRUDNIA
9.00: bieg charytatywny Dobro Wraca

Czwarta edycja Biegu Charytatywnego Dobro Wraca odbędzie się już w tę niedzielę 10 grudnia. Bieg
jest organizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie oraz grupę biegaczy na
rzecz podopiecznych z Domu dla Dzieci w Kisielicach, w tym roku także w Suszu (otwarcie nowej
placówki wychowawczej w Suszu nastąpi niebawem).

Start, tak jak w przypadku trzech poprzednich edycji – równo o 9.00 z bulwaru nad Małym
Jeziorakiem, tuż przy amfiteatrze. Trasa wiedzie z Iławy do Kisielic.

10.00: piłkarski Turniej Mikołajkowy „Skrzat Cup”

W hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11 b w Iławie rozegrany zostanie turniej piłki
halowej „Skrzat Cup”, organizowany przez Akademię IKS Jeziorak. Zagrają adepci futbolu z
roczników 2017 i 2018. Turniej rozpocznie się o 10.00 (rocznik 2017), kolejna kategoria wiekowa
zmagania zainauguruje o 14.00 (rocznik 2018).

16.45: mecz III ligi koszykówki Elbasket Elbląg - Orka Iława Basketball

Zespół trenera Piotra Rynkowskiego, po ostatnim zwycięstwie odniesionym na swoim parkiecie
(70:49 z Junior Basket Club Olsztyn), wybiera się na wyjazd do Elbląga. Przed Orką trudny mecz -
Elbasket jest faworytem do wygrania całych rozgrywek.

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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